
Klávesáci zářili na Slovensku - GRATULUJEME
Úterý, 29 Březen 2016 07:43

Už popáté vyjeli klávesáci ze Střeziny na Slovensko na Mezinárodní keyboardovou přehlídku,
kterou tradičně před Velikonocemi pořádá ZUŠ Považská Bystrica. Letošní ročník byl ve
znamení příprav na českou národní přehlídku – mezi soutěžícími se to hemžilo čerstvými vítězi
českých krajských kol soutěže MŠMT včetně našich želízek v ohni. 80 soutěžících bylo
rozděleno do šesti kategorii a hned v té nejmladší vybojoval zlaté pásmo Vladimír Slavíček. Ve
4.kategorii si po bravurním výkonu odvezla zlaté pásmo 
Nina Cenková
. Výkon 
Petry Štokové
ve stejné kategorii porota ohodnotila stříbrným pásmem. V nejstarší kategorii, z které nakonec
vzešel i celkový vítěz soutěže, statečně bojoval 
Antonín Bláha
a získal pěkné bronzové pásmo. Žáci Ondřeje Vávry a Radka Škeříka tak i letos získali pěkná
mezinárodní ocenění a mnoho inspirace do další práce. Vladimíra, Ninu a Petru ještě čeká letos
poslední, zato nejdůležitější soutěž – národní kolo české soutěže, které proběhne koncem
dubna ve Františkových Lázních. Účast našich soutěžících na Slovensku zajistil Klub přátel
hudebního oboru za finančního přispění Města Hradce Králové.

  

 1 / 1


